skip to main content




Pracoviště úřadu

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 Přemyslovců 63
 709 36 Ostrava

Informace:

	Spojovatelka:
	599 459 200, 599 459 102
	Adresa elektronické podatelny:
	posta@marianskehory.cz
	ID datové schránky:
	nrcbfsn
	IČ:
	00845451
	DIČ:
	CZ00845451
	Kontaktní seznam:
	ZDE


Úřední hodiny:

Pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00

Ostatní dny po domluvě:

Úterý a čtvrtek 8:00 - 11:30 a 12:30 - 14:00
 Pátek 8:00 - 12:00

Podatelna a pokladna:

Pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00
 Úterý a čtvrtek 8:00 - 11:30 a 12:30 - 14:00
 Pátek 8:00 - 12:00




Kontaktní centrum Magistrátu města Ostravy

	Telefonní číslo:
	599 499 311
	Fax:
	599 442 386

	Adresy dalších pracovišť MMO


	informace o úředních hodinách, potřebných dokladech, formulářích, zákonných lhůtách
	objednání termínu návštěvy na vybraná pracoviště Magistrátu města Ostravy a úřadů městských obvodů
	informace o využívání elektronického Modulu Integrovaných Agend eMIA (elektronické formuláře) a objednávkového systému eOBS





Neurgentní linka městské policie

Na neurgentní Zelené lince 800 199 922 lze nepřetržitě 24 hodin denně nahlásit závadu nebo poškození veřejně prospěšného zařízení, např. závady na dopravním značení, poškozené lavičky, jízdenkové automaty, jízdní řády, nefunkční veřejné osvětlení nebo signalizační zařízení křižovatek, závady rozvodných a vodovodních sítí, neschůdnost chodníků, neupravenou veřejnou zeleň. Občané na ni mohou oznámit také černé skládky nebo nález uhynulých zvířat a další podněty. Zelená linka MP









      
        
          
            
    [image: Městský obvod Ostrava Mariánské Hory a Hulváky]
  
            

        

        
          
    
    
    
    
    
    
  

        

        
          
            Kontakt
          

        

        

        

        
          
        

      

      
         
        
 

 

 

 

 


	 O obvodu O obvodu, Aktuálně, Zpravodajství... 



O Mariánských horách

	Základní údaje
	Symboly obvodu
	Historie
	Zajímavosti
	Fotografie





Zpravodajství

	Aktuality
	Tiskové zprávy
	Zpravodaj
	Dopravní info









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Orgány samosprávy

	Rada
	Zastupitelstvo
	Usnesení ZMOb
	Usnesení RMOb
	Výbory, Komise





Úřad

	Kontaktní seznam
	Tajemník
	Odbory a úseky





Informace

	Úřední deska
	Úřední hodiny
	Volná místa
	Povinně zveřejňované informace
	Vyhlášky a nařízení
	Veřejné zakázky
	Dotace
	Ochrana osobních údajů









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



Agendy

	Potřebuji si vyřídit
	Poplatky
	Czech point





Služby

	Odpady
	Senior expres
	Čistota a pořádek
	Sociální služby
	Ztráty a nálezy
	Seznam volných bytů
	Hlášení oprav
	Domovník – preventista









	 Informační rozcestník Kultura, sport, školy, instituce, odkazy... 



Vzdělávání

	Základní škola
	Mateřské školy
	Jesličky
	Vzdělávací organizace





Další subjekty

	Tělovýchovné a sportovní organizace
	Kulturní organizace
	Zdravotnictví
	Volby





Externí odkazy

	FajnOva
	web SMO
	web MSK
	Mapový portál
	Elektronické služby SMO
	Ostravský informační servis
	Registr smluv
	Datové schránky
	IDOS
	Finanční správa MSK












 

 

 

 

 


      


      
 

 

 

 

 


	 O obvodu O obvodu, Aktuálně, Zpravodajství... 



O Mariánských horách

	Základní údaje
	Symboly obvodu
	Historie
	Zajímavosti
	Fotografie





Zpravodajství

	Aktuality
	Tiskové zprávy
	Zpravodaj
	Dopravní info









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Orgány samosprávy

	Rada
	Zastupitelstvo
	Usnesení ZMOb
	Usnesení RMOb
	Výbory, Komise





Úřad

	Kontaktní seznam
	Tajemník
	Odbory a úseky





Informace

	Úřední deska
	Úřední hodiny
	Volná místa
	Povinně zveřejňované informace
	Vyhlášky a nařízení
	Veřejné zakázky
	Dotace
	Ochrana osobních údajů









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



Agendy

	Potřebuji si vyřídit
	Poplatky
	Czech point





Služby

	Odpady
	Senior expres
	Čistota a pořádek
	Sociální služby
	Ztráty a nálezy
	Seznam volných bytů
	Hlášení oprav
	Domovník – preventista









	 Informační rozcestník Kultura, sport, školy, instituce, odkazy... 



Vzdělávání

	Základní škola
	Mateřské školy
	Jesličky
	Vzdělávací organizace





Další subjekty

	Tělovýchovné a sportovní organizace
	Kulturní organizace
	Zdravotnictví
	Volby





Externí odkazy

	FajnOva
	web SMO
	web MSK
	Mapový portál
	Elektronické služby SMO
	Ostravský informační servis
	Registr smluv
	Datové schránky
	IDOS
	Finanční správa MSK












 

 

 

 

 


    

      
      	
          
          
        
	
          
            Informační rozcestník
            
          
        
	
          
            Školství a vzdělávání
            
          
        
	
          
            
            Dětská skupina Jesličky
          
        


    


      
    

      
    	Info
	



      
      
        
        
          
          
            
              
              Litujeme, ale tato stránka neexistuje...

              

              

              
                
                    Je nám líto, ale stránka kterou se chystáte navštívit není na uvedené adrese dostupná. Můžete použít níže uvedené odkazy a zkusit najít co hledáte.


                    Pokud jste si jisti, že máte správnou webovou adresu, ale přesto došlo k chybě, kontaktujte  místních správců.


                    Děkujeme.


                    
                    

                        Možná se pokoušíte vyhledat...


                        	
                                  
                                   Dětská skupina Jesličky

                                    Autor: marh1105, čas: Čtvrtek 06.04.2023 09:06

                                
	Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky provozuje dětskou skupinu s názvem Jesličky. Jedná se o klasické obecní jesle, které mohou navštěvovat děti ve věku 1 až ...
	
                                  
                                   Dětská skupina Jesličky

                                    Autor: marh1105, čas: Čtvrtek 06.04.2023 09:06

                                
	Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky provozuje dětskou skupinu s názvem Jesličky. Jedná se o klasické obecní jesle, které mohou navštěvovat děti ve věku 1 až ...
	
                                  
                                   Obvod dostal dotaci na další dva roky provozu Jesliček 

                                    Autor: marh1742, čas: Pondělí 30.04.2018 13:56

                                
	<p><span>Dětská skupina Jesličky zahájila v našem městském obovodě provoz v květnu roku 2016.</span></p>
	
                                  
                                   Mariánskohorské školky budou do odvolání uzavřeny

                                    Autor: marh2398, čas: Pondělí 16.03.2020 09:01

                                
	<p>Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky uzavře od pondělí 16.3. všechny své mateřské školy.</p>
	
                                  
                                   Školu, školky i Jesličky čekají novinky

                                    Autor: gavendovama, čas: Pondělí 23.01.2023 13:33

                                
	<p>Mariánskohorská radnice každoročně výrazně investuje zejména do oprav a inovací ve školních budovách, a četné plány má i pro tento rok. Oprava střechy, ...
	
                                  
                                   Školky budou do odvolání uzavřeny, plánované ozdravné pobyty jsou zrušeny

                                    Autor: marh2398, čas: Pátek 13.03.2020 12:52

                                
	<div dir="ltr">
<div dir="ltr">
<p>Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky uzavře od pondělí 16.3. všechny své mateřské školy.</p>
</div>
</div>
	
                                  
                                   Rozpočet obvodu bude téměř 235 milionů korun 

                                    Autor: marh143, čas: Středa 28.12.2016 09:19

                                
	<p><span><span><span>Zastupitelé Mariánských Hor a Hulvák na svém posledním letošním zasedání, které se uskutečnilo dne 15. prosince, schválili rozpočet ...



                    
                

                

                
              

            

          

          
        

      
      
    

      
      
        
          
        
          
            

            O Mariánských Horách
          

          	Aktuality
	Média a zpravodajství
	Základní údaje
	Symboly obvodu
	Příspěvkové organizace


        

      

        
          
            

            Radnice
          

          	Termíny schůzí a zasedání
	Úřední deska
	Orgány samosprávy
	Úřad
	Záznamy
	Volná místa
	Finanční příspěvky (dary, dotace)
	Ochrana osobních údajů (GDPR)


        

      

        
          
            

            Občan
          

          	Potřebuji si vyřídit
	Ztráty a nálezy
	Sociální služby
	Czech POINT
	Formuláře


        

      

        
          
            

            Informační rozcestník
          

          	Informace z oblasti školství
	Dopravní omezení
	Volný čas, sport a kultura
	Školství a vzdělávání
	Senior Expres
	BIO popelnice ZDARMA
	Volby do Evropského parlamentu


        

      

        
          
            

            Nejčastěji se ptáte 

            
          

          	Úřední deska
	Kontakty a telefonní seznam
	Potřebuji si vyřídit
	Ostrava


        

      

            

            

            

            

            
            

          

        


      
    
      
        

        Rychlý kontakt

      

      
        
          Jméno a příjmení
        


        
          E-mail
        

        
          Subject
        

        
          Zpráva
        

        
          Odeslat
        

      

    


    
      
        
          
            Poslední změna:
            
            Čtvrtek 06.04.2023 09:06
            
              - marh1105
            
          
        

        Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky, Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava - Mariánské Hory 
 Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky. 
Webové stránky jsou ve správě společnosti OVANET a.s.


        
      


      
        	
            Mapa portálu
          
	
            Přístupnost
          
	
            Kontakt
          
	
            Webmaster
          
	
            Vyhledat
          
	
                Nastavení cookies
          


        

        
          [image: logo obvodu]
        

      

    

  

    

      
      
      
      
      
      
    








